Приложение № 1

Календарный план

размещения государственного заказа 

на 2009 год
Государственная служба занятости населения Чувашской республики

________________________________________________________________________________________________
(наименование государственного заказчика)

	№ пп
	Наименование кода экономической классификации
	Код экономической классификации
	Наименование
 закупаемой 
продукции
	Способ размеще-ния
	Объем бюджетных ассигнований

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	на год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Государственная служба занятости населения Чувашской республики



	ТОВАРЫ

	
	Увеличение стоимости  ос -

новных средств
	310
	Приобретение
вычислительной   техники
	Запрос котировок
	1233,0
	
	411,0
	411,0
	411,0

	УСЛУГИ

	
	Прочие услуги
	226
	ОСАГО
	Открытый конкурс
	14,6
	14,6
	
	
	

	
	Прочие услуги
	226
	Приобретение программного обеспечения
	Запрос котировок
	227,4
	227,4
	
	
	

	РАБОТЫ

	СВОДНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ  
	1475,0
	242,0
	411,0
	411,0
	411,0


Государственные учреждения центры занятости населения
	ТОВАРЫ

	
	Увеличение материальных запасов
	340
	Запасные части к вычислительной технике
	Запрос котировок
	200,0


	
	200,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	         УСЛУГИ

	
	Прочие услуги
	226
	Профессиональное обучение безработных граждан
	Открытый конкурс
	3780,3
	500,0
	800,0
	1680,0
	800,3

	
	Прочие услуги
	226
	Профессиональное обучение безработных граждан
	Запрос котировок
	4213,4
	1075,5
	1275,0
	976,9
	886,0

	
	Прочие услуги
	226
	Услуги по охране общественного порядка
	Запрос котировок
	600,0
	600,0
	
	
	

	
	Услуги по содержанию имущества
	225
	Текущий ремонт здания
	Запрос котировок
	300,0
	
	300,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СВОДНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ  
	9093,7
	2175,5
	2575,0
	2656,9
	1686,3

	ВСЕГО: 
	10568,7
	2417,5
	2986,0
	3067,9
	2097,3


Приложение № 2

План-график 

размещения государственного заказа 

 на 2009 год 
_Государственная  служба занятости населения  Чувашской Республики
(наименование государственного заказчика)

	Наименование
	Экономическая классификация расходов бюджетов Российской Федерации
	Планируемая дата проведе-ния торгов
	Закупочные реквизиты

	
	
	
	единица измере-ния
	объем закуп-ки, единиц
	объем закупаемой продукции, всего, рублей
	в том числе из республиканского бюджета Чувашской Республики, рублей
	из внебюджетных источников, рублей

	ТОВАРЫ

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	апрель-октябрь
	шт.
	35
	1233,0
	1233,0
	

	Увеличение материальных запасов
	340
	апрель
	шт.


	40
	200,0
	200,0
	

	РАБОТЫ

	УСЛУГИ

	Прочие услуги
	226
	Январь-ноябрь
	шт.
	1
	227,4
	
	

	Прочие услуги
	226
	Январь
	шт.
	3
	14,6
	14,6
	

	Прочие услуги
	226
	Январь
	кол/чел
	1110
	3780,3
	3780,3
	

	Прочие услуги
	226
	Январь- март
	кол/чел
	412
	1359,9
	1359,9
	

	Прочие услуги
	226
	апрель
	кол/чел
	170
	320,0
	320,0
	

	Прочие услуги
	226
	июнь-июль
	кол/чел
	108
	412,5
	412,5
	

	Прочие услуги
	226
	сентябрь
	кол/чел
	325
	1450,0
	1450,0
	

	Прочие услуги
	226
	октябрь
	кол/чел
	220
	671,0
	671,0
	

	Услуги по охране общественного порядка
	226
	февраль
	
	
	600,0
	600,0
	

	Услуги по содержанию имущества
	225
	апрель
	М2
	300
	300,0
	300,0
	


